

**Bojen Krogh Holding ApS**

**Søndervej 12  
2830 Virum**

**CVR nr. 30 59 21 15**

**Årsrapport for 2019**  
**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. august 2020  
Dirigent

Navn: Morten Krogh

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12-13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Bojen Krogh Holding ApS  
Søndervej 12  
2830 Virum

CVR nr.: 30 59 21 15  
Stiftet: 11. maj 2007  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Morten Krogh

**Revisor:**

Rådgivning & Revision ApS  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 2812 6131

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 347, og et underskud på tkr. 329 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2020.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i selskabets associerede selskab af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som påvirker selskabets datterselskabs omsætning og likviditet. Selskabets datterselskab forventer, at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Datterselskabets ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

De økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-265.721	-381
Andre finansielle omkostninger		<u>-76.238</u>	<u>-73</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-346.959</b>	<b>-459</b>
Skat af årets resultat	1	<u>17.873</u>	<u>43</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-329.086</u></b>	<b><u>-416</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-329.086</u>	<u>-416</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-329.086</u></b>	<b><u>-416</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>Aktiver</b>	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>537.717</u>	<u>804</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>537.717</b></u>	<u><b>804</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><u><b>537.717</b></u></u>	<u><u><b>804</b></u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.102	29
Andre tilgodehavender		400.000	400
Udskudte skatteaktiver	3	<u>72.966</u>	<u>72</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>502.068</b></u>	<u><b>501</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u><b>502.068</b></u></u>	<u><u><b>501</b></u></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.039.785</b></u></u>	<u><u><b>1.305</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note		2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		138.000	138
Overført resultat		-707.949	-379
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-569.949</b>	<b>-241</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	4		
Kreditinstitutter		1.599.734	1.541
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.599.734</b>	<b>1.541</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Anden gæld		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.609.734</b>	<b>1.546</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.039.785</b>	<b>1.305</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>138.000</b>	<b>-378.864</b>
Årets resultat	0	-329.085
	<b>0</b>	<b>-329.085</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>138.000</b>	<b>-707.949</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u>-569.949</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	138.000	138.000	138.000	138.000	138.000
<b>Ultimo</b>	<b>138.000</b>	<b>138.000</b>	<b>138.000</b>	<b>138.000</b>	<b>138.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Indkomstskat vedr. associerede virksomheder	0	-25
Regulering af udskudt skat	-17.873	-18
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-17.873</b>	<b>-43</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.920.000	2.920
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.920.000</b>	<b>2.920</b>
Værdireguleringer, primo	-2.116.561	-1.735
Årets resultat efter skat	-265.722	-381
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-2.382.283</b>	<b>-2.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>537.717</b>	<b>804</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
C&E Gastro-Import, DK	Avedøre, DK	50%	1.075.434	-531.443

### 3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

## Noter

<b>Langfristede 4 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	0	0	1.599.734	1.599.734
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.599.734</b>	<b>1.599.734</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EHN Wholesale ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.